


# Rentandgo Kungsbacka AB

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rentandgo Kungsbacka AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsbacka, den *30/6 2023*  
  
Christian Skaar

## Årsredovisning och revisionsberättelse


Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31  
Rentandgo Kungsbacka AB, 556783-3560

# Rentandgo Kungsbacka AB

## Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31  
Rentandgo Kungsbacka AB, 556783-3560

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

  
HENRIK LINDIN

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen och verkställande direktören för Rentandgo Kungsbacka AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning, leasingverksamhet och service av entreprenadmaskiner och fordon.

Styrelsen har sitt säte i Kungsbacka.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt. En stor del av omsättningsökningen beror på försäljning av tidigare uthyrningsbilar till moderbolaget Auto Lounge Kungsbacka AB.

Årets resultat belastas med kostnader på 2,5 Mkr som avser en numera nedlagd satsning på hyrbilsverksamhet i Marbella, Spanien.

<b>Flerårsöversikt (kr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	11 417 489	2 401 193	1 443 248	2 016 500
Resultat efter finansiella poster	469 780	-74 922	54 697	4 371
Soliditet, %	4	10	43	56

<b>Förändring eget kapital (kr)</b>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Belopp vid årets början	100 000	-	177 047
Årets resultat			-146 423
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-</b>	<b>30 624</b>

### Resultatdisposition (kr)

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	177 047
Årets resultat	-146 423
<b>Summa kronor</b>	<b>30 624</b>

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	30 624
<b>Summa kronor</b>	<b>30 624</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 417 489	2 401 193
Övriga rörelseintäkter		455 158	446 861
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>11 872 647</b>	<b>2 848 054</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 478 807	-1 605 120
Övriga externa kostnader		-3 225 795	-112 935
Personalkostnader	2	-1 362 357	-1 202 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 066 959</b>	<b>-2 920 560</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>805 688</b>	<b>-72 506</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-348	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-335 560	-2 416
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-335 908</b>	<b>-2 416</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>469 780</b>	<b>-74 922</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		-	76 656
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>76 656</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>469 780</b>	<b>1 734</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-616 203	-1 734
<b>Årets resultat</b>		<b>-146 423</b>	<b>-</b>

2023072802991

## BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		-	319 577
<b>Summa varulager</b>		<b>-</b>	<b>319 577</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		88 600	23 340
Fordringar hos koncernföretag		1 160 715	-
Övriga fordringar		7 717	251 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 044 730	2 163 307
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 301 762</b>	<b>2 437 832</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		87 319	24 726
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>87 319</b>	<b>24 726</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 389 081</b>	<b>2 782 135</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 389 081</b>	<b>2 782 135</b>

2023072802992

## BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		177 047	177 047
Årets resultat		-146 423	-
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 624</b>	<b>177 047</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>130 624</b>	<b>277 047</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		472 108	57 695
Skulder till koncernföretag		-	2 226 313
Skatteskulder		614 969	14 629
Övriga skulder		399 138	44 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 772 242	162 448
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 258 457</b>	<b>2 505 088</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 389 081</b>	<b>2 782 135</b>

2023072802993

## NOTER (kr)

### Not 1 Redovisningsprinciper

---

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

### Not 2 Anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

### Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

## NOTER (kr)

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

---

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

### Not 6 Koncernuppgifter

---

Bolaget är helägt dotterbolag till Auto Lounge Kungsbacka AB, org nr 556715-2615, Kungsbacka.

Koncernredovisning upprättas av Auto Lounge Kungsbacka AB.

Kungsbacka den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Christian Skaar  
*Verkställande direktör*

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Henrik Lundin  
*Auktoriserad revisor Far*

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## CHRISTIAN THOMASSEN SKAAR

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19770916xxxx

IP: 217.61.xxx.xxx

2023-06-30 14:19:31 UTC



## Ulf Henrik Lundin

Revisor

Serienummer: 19670129xxxx

IP: 83.218.xxx.xxx

2023-06-30 14:22:19 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023072802996

Penneo dokumentnyckel: DHDXJ-32UXE-4MMQP-5D0ED-H8MAM-P5JW1
